f) Comunicar à CONTRATADA as alterações que entender necessárias à realização do objeto do teste;

g) Efetuar o pagamento na forma pactuada.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pela  prestação  dos  serviços  objeto  do  presente
instrumento, a importância total de R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO  -  O pagamento  será  efetuado  mediante  apresentação  de  Nota  Fiscal,
devidamente acompanhada dos documentos exigidos neste contrato: se pessoa física, Nota Fiscal e
Certidão Negativa da Receita Federal, INSS e Justiça do Trabalho;

[...]

TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO 

Disciplina Conteúdo Carga Horária 

Testes de 

Condicionamento Físico  

1.  Teste de capacidade física acompanhado por um 

profissional de educação física, utilizando critérios 

definidos na PORTARIA TRE-PI Nº 0236/2015. 

04h 

Valor R$ 5.940,00 (Cinco Mil Novecentos e Quarenta Reais) 

4. Participantes 

06 agentes de segurança do TRE-PI, com possibilidade de extensão para até 35 (trinta e cinco) 

participantes. 

5. Metodologia e Dinâmica do Curso  

O Programa de Reciclagem Anual no âmbito da Justiça Eleitoral do Piauí está regulamentado

[...]

Processo SEI nº 0021733-73.2020.6.18.8000.

CONTRATADA: J.A.F. DORNELLES FILHO COMERCIO DE INFORMATICA - CNPJ:

15.675.029/0001-40. OBJETO: aquisição de 02 (dois) Projetor Multimídia, Marca Epson,

Modelo PowerLite X39, com módulo adaptador wireles. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$

7.700,00 (sete mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:

02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento

de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,